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0 0 1
R 0

R
50 0

R 1 0
0 2

2
2 0

2 2 0 2

2 2
0 2 0 1

2
2

0 1 51 0
0

0 2
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1

103

川邊 咲智（グッド・鹿）

竹本 つきみ（ＩＫＥ・大）

137

47

30

15

4

5

43

陣内 美月（花高シャ・長)

吉武 愛笑（八幡西・福）

野口 心香（高尾Ｊｒ・長）

田中 彩莉（岡垣Jr・福）

田代 真稀（SSBC・ 佐）

冨永 二愛 （Ａ ｘ ｉ ｓ・ 長）
22

64

46

38
6

135
67 68

101

110

109

7 23

131

阿部 実可子（日出Ｊｒ・大）

武田 夏歩（国スマ・宮）

和田 実莉（神埼ラボ・大）

山下 星輝（カラーズ・福）

福田 琴音（岡垣Jr・福）

甲斐 心晴（トリＪｒ・福）

山 口 渚 （ 三 宅 ・ 福 ）

吉永 琴翔(多久ＳＰ・佐)

渡邉 沙帆（日出Jr・大）

河津 星那（JBC小・福）

池 田 杏 （ 岡 垣 Jr ・ 福 ）

28

12

42

14

北原 佳奈（リープス・長）

38の敗者
楠根　伊織（若竹Ｃ・福）

1

2

3

63

11

65

21

10

60

森山 結衣（シャトル・長）

市丸 真奈美（B´ jr・福）

吉本 愛理（JBC小・福）

山﨑 実直（海田Ｊｒ・広）

村坂 琴音（若竹Ｃ・福）

神川 ちなみ（光岡・大）

66

栗原 希和（那珂川南・福）

横路 司紗（川内Ｊｒ・鹿）

17

69

川 端 優 希 （ 光 岡 ・ 大 ）
106

和田 彩希（JBC小・福）

一 宮 春 （ 日 出 Ｊ ｒ ・ 大 ）

若 松 愛 里 （ 飛 翔 ・ 鹿 ）

鶴澤 実桜（岡垣Jr・福）

楠根 伊織（若竹Ｃ・福）

井上 ゆきな（トリＪｒ・福）

吉 岡 潤 葉 （ Ｉ Ｋ Ｅ ・ 大 ）

菊池 ひかる（B´ jr・福）

117

121

122

130

生野 彩笑（神埼ラボ・大）

鬼山 ちはや（KJむな・福）

105
本 庄 結 奈 （ 鳥 栖 ・ 佐 ）

永松 心陽（シャトル・長）

内山 結乃（矢上小・長）

松丸 彩羽（岡垣Jr・福）

松下 奈央（バダス・長）

120

133

128

中 柚 葉 （ Ｃ Ｏ Ｃ Ｏ ・ 大 ）

有田 菜穂（JBC小・福）

春木 和椰（岡垣Jr・福）

桑 野 未 来 （ ER ・ 福 ）

村田 迪友羽（岡垣Jr・福）

中尾 明日美（臼杵南Ｊ・大）

内村 舞音（グッド・鹿）

129

137

南部 乃々華（リープス・長）

118

押川 乃才（ＴＪ宮崎・宮）

西田 愛華（唐津Ｊｒ・佐）

127

136

三原 和花（国スマ・宮）

125

112

132

33

44

小倉 希依（岡垣Jr・福）

長浜 葵子(多久ＳＰ・佐)

大迫 莉望（岡垣Jr・福）

田中 いろは（T&Ｍ・長）

三笘 陽菜（ドリホ・大）

119

114

藤 田 紗 帆 （ 三 宅 ・ 福 ）
37

45

18 34

57

首藤 柚葉（KJむな・福）

134

小学4年以下女子シングルス　（70名）　　　　4G

9 25

116

8 24

123 55

108 40
26

23の敗者
有田　菜穂（JBC小・福）

コンソレ

107

コンソレ

115

7の敗者
廣嶋　咲那（SJBC・福）

小倉 葵依（岡垣Jr・福）

廣 嶋 咲 那 （ SJBC・ 福）

永松 陽音（シャトル・長）

104

山 口 結 愛 （ 牛 津 ・ 佐 ）

7の敗者は104、23の敗者は101、
22の敗者は106、38の敗者は103の試合です

27

124 56 29

13

16 32

31

111

20 36

19 35

126 58 62

金海 希和（トリＪｒ・福）

内村 彩咲（姶良Ｊｒ・鹿）

甲斐 莉々羽（SJBC・福）

西村 美希（ネィバー・福）

22の敗者
北原　佳奈（リープス・長）

102

113

小
倉
葵
依

岡
垣
Ｊ
ｒ
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18の敗者
中尾 純己（ひなとき・長）

前田 榮晟（唐津Ｊｒ・佐）

117

102

尼崎 絢大（香陵ＢＣ・福）

浅 野 瑛 人 （ 匠 ・ 長 ）

安 藤 祭 (BC 臼 杵 ・ 大 ）

井上 遼平(岡垣Jr・福）

松尾 裕斗（山内Ｊｒ・佐）

2618

27

10

11

38

44
42

34

鶴 悠 真 （ 山 家 ・ 福 ）

1

小学４年以下男子シングルス　（49名）　　　　4B

101 109

118

112

125 127

111

103

104

130

122

橋本 逸平（おぐにJ・熊）

溝上 葵士（長田Ｊｒ・長）

梅山 翔吾（岡垣Jr・福）

横山 礼桜（ユナイド・宮）

山 下 泰 希 （ 匠 ・ 長 ）

コンソレ コンソレ26の敗者
尼崎 絢大（香陵ＢＣ・福

39

20

121

110

古泉 陽翔（岡垣Jr・福）

中尾 純己（ひなとき・長）

末 永 悠 成 （ B ´ jr ・ 福 ）

藤井 駿翔（日出Jr・大）

金山 汰志（八幡西・福）

森山 泰地 (SJひた・大）

土 肥 隼 （ 砂 取 Ｊ ｒ ・ 熊 ）

諸熊 凌央（JBC小・福）

松永 颯水也（飛翔・鹿）

2

3

原 崇 翔 （ 海 老 津 ・ 福 ）

藤 田 啓 嗣 （ 三 宅 ・ 福 ）

大 原 凰 （ 高 鍋 Jr ・ 宮 ）

長浜 旭大(多久SP・佐）

田中 悠希（岡垣Jr・福）

堤 勇翔 (リープス・長）

田中 悠陽（日出Jr・大）山﨑 蓮士（山内Ｊｒ・佐）

下 向 慶 （ 別 府 Ｊ ｒ ・ 大 ）

梅山 陽真（岡垣Jr・福）

13

5

35

古
泉
　
陽
翔

（
岡
垣
J
r
・
福

）

吉 本 燎 （ JBC 小 ・ 福 ）

黑 木 陸 翔（ Ｔ&Ｍ・ 長）

大 迫 暖 （ 岡 垣 Jr ・ 福 ）

12

4

123

129

105 113

106 114

山口 凛士（矢上小・長）折 橋 秀 虎 （ 山 家 ・ 福 ）

大塚 丈二（北部Ｊｒ・熊）

14

15

6

7

36 40

22

46 47
48

相 川 三 輝 也 （ 匠 ・ 長 ）

119

18の敗者は109、26の敗者は101、
25の敗者は116、33の敗者は108の試合です

124

126 128

107 115

二宮 葵思（砂取Ｊｒ・熊）

岸 田 倖 明 （ B ´ jr ・ 福 ）

筒井 絢斗（ユナイド・宮）

松田 昊大（シャトル・長）

小川 徒空（JBC小・福）

木森 璃人（若竹Ｃ・福）

25の敗者
山近　悠晴（大池Jr・福）

108
謝 嘉 慶 ( 多 久 SP ・ 佐 ）

33の敗者
松田　昊大（シャトル・長）

山近 悠晴（大池Jr・福）

120

池田 光希（岡垣Jr・福）

藤瀬 立煌（リープス・長）

山 本 和 毅 （ 光 岡 ・ 大 ）

33

16

41

8

9

23

11625

43 45

24

37

17
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127

41

菊川 綺峰（姶良Ｊｒ・鹿）

16 24

3 10

19

27

18

25

36

43
129 129

23の敗者
伊藤優那（ＩＫＥ・大）

北野 琴美（矢上小・長）

酒井 綺子（カラーズ・福）

小路 彩加（那珂川南・福）

百 武 優 衣 ( 牛 津 ・ 佐 ）

川島 彩巴（羽遊人・福）

大 原 櫻 （ 高 鍋 Jr ・ 宮 ）

衛藤 未栞（ＳＪＢＣ・福）

甲 斐 椛 （ 国 ス マ ・ 宮 ）

山 口 湊 ( 三 宅 ・ 福 ）

堂脇 夢乃（グッド・鹿）

末永 結椛（岡垣Jr・福）

32

26

39

2

123 125

110

山下 結禾（矢上小・長）

日髙 優音（那珂川南・福）

大久保 陽菜（ARWS・長）

小学5年以下女子シングルス（46名）　　　　　5G

101 108

1 8
115

31 35 119

15 23

15の敗者
小路 彩加（那珂川南・福）

有馬 和花（若竹C・福）

古 賀 陽 （ Ｓ Ｊ Ｂ Ｃ ・ 福 ）

伊 藤 優 那 （ Ｉ Ｋ Ｅ ・ 大 ）

髙藤 ほたる（国スマ・宮）

コンソレ コンソレ

9

30の敗者
谷崎　陽南（トリＪｒ・福）

町田 紗良（岡垣Jr・福）

川﨑 羽乃夢（清武Jr・宮）

西村 美咲（ネィバー・福）

加藤 陽彩（ひなとき・長）

坂 本 雅 （ 必 成 ・ 熊 ）

大 迫 蘭 （ 岡 垣 Jr ・ 福 ）

立田 彩乃（臼杵ＴＢ・大）

川 端 実 優 （ 光 岡 ・ 大 ）

諸熊 莉乃 (JBC小・福）

和田 莉 央奈 （ 神 埼ラ ボ・ 大 ）

R

44

谷崎 陽南（トリＪｒ・福）

38

安高 彩愛（岡垣Jr・福）

岩元 唯華（B鹿屋・鹿）

山本 茜（ユナイド・宮）

白男川 愛彩（ＳＳＢＣ・佐）

山 下 愛 栞 (SJBC ・ 福 ）

阿部 有那（高尾Ｊｒ・長）

42

29

45

15の敗者は108、23の敗者は101、
22の敗者は114、30の敗者は107の試合です

22

117 33 12

5

107
田中 汐莉（岡垣Jr・福）

22の敗者
小川 愛夢奈（須恵Ｊｒ・福）

今木 結衣（ＳＪＢＣ・福）

金納 芙優（那珂川南・福）

106

7

宮脇 来結良（スマイル・福）

小川 愛夢奈（須恵Ｊｒ・福）

古賀 姫莉(多久ＳＰ・佐)

28

20

40

30

21 13
平田 希咲（B鹿屋・鹿）

築 地 凜 華 （ 三 宅 ・ 福 ）

128

118 34 14

6

109

113

112

105

111

104 11

4 37 121

122

田中 あかり（Ｔ&Ｍ・長）

山 本 弥 鈴 （ 光 岡 ・ 大 ）

114

124

126

116 120

17

古
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姫
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多
久
Ｓ
Ｐ
・佐)



1 R

R 2

0 0 1

2

0

0 0 2 R

1

0 R

1 2 2 R

2 2 2

2 2

1 0 2

0 0

0 2 0 0

0 2 0

2 2 0 2

116 2 2 116

0 2 2 0

0 0 0 1

0 R

1 0 0 1

2

2 1 0 R

0 0 0 1

0

0 0 2 1

2 2

2 2

1 0

110

102

コンソレ

32

10の敗者
竹内　悠真（三宅・福）

田中 朝陽（岡垣Jr・福）

坪根 康太（ステラ・福）

志佐 歩夢（SJBC・福）

福田 渉（カラカル・熊）

丸田 陽翔（山家・福）

志佐 駿輔（三宅・福）

中山 璃一（唐津Ｊｒ・佐）

楠根 青葉（若竹Ｃ・福）

小林 慶大（トリＪｒ・福）

藤野 想生（岡垣Jr・福）

23 107

小学5年以下男子シングルス　（33名）　　　　5B

101 10

10622

2の敗者
田中　朝陽（岡垣Jr・福）

冨永 蒼（Ａｘｉｓ・長崎）

竹内 悠真（三宅・福）

松﨑 翔大（岡垣Jr・福）

秦 想 ( お ぐ に J ・ 熊 ）

杉木 陽斗（リバティ・鹿）

1

112

コンソレ

2

川﨑 碧士（ﾕﾅｲﾄﾞ・宮）

林 辰玖（吉野東・鹿）

寺島 優杜（ﾈｨﾊﾞｰ・福）

104

103

池田 健人（吉野東・鹿）

桑野 虎我（ＥＲ・福）

108

11327 29

114

24

坂上 陸人（砂取Ｊｒ・熊）

田口 史生（SJBC・福）

115

前山 剛輝(多久SP・佐）

15

梅北 冬真（ＲＫＲ・鹿）

105 109

鶴田 悠真（Ｔ&Ｍ・長）

甲斐 匠（トリＪｒ・福）

劉 玉澤（岡垣Jr・福）

25

野見山 倖史郎（ＫＪむな・福）

9

井上 敬進（ＩＫＥ・大）

小井谷 俐駆（大池Jr・福）

21

111

2の敗者は106、10の敗者は101、
9の敗者は109、17の敗者は105の試合です

5 13

14

4

安田 弦太（Bモン・鹿）

9の敗者
野見山 倖史郎（ＫＪむな・福）

沼嶋 恵叶（矢上小・長）

17の敗者
劉　玉澤（岡垣Jr・福）

30 31

山本 創士（岡垣Jr・福）

19

20

6

7

18

3 11

17

8 16

26 28
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コンソレ
26の敗者
草野　　葉月（ＩＫＥ・大）

脇野 真子（ひなとき・長）

西原 愛乃（海老津・福）

田中 葵唯（日出Jr・大）

原口 和希（Bモン・鹿）

宮﨑 葵（出水南J・熊）

倉地 泉智華（羽遊人・福）

18

18の敗者
脇野 真子（ひなとき・長）

田代 莉子（ＳＳＢＣ・佐）

吉松 杏那（出水南J・熊）

草 野 葉 月 （ Ｉ Ｋ Ｅ ・ 大 ）

伊 藤 地 央 （ 中 島 Jr ・ 大 )

白 川 麻 裕 （ 矢 上 小 ・ 長 ）

袈裟丸 未來（唐津Jr・佐）3

松尾 夏帆（ＩＫＥ・大）

129 48

39 122

碩 野 李 （ グ ッ ド ・ 鹿 ）

7

8

9

田代 まりあ（大池Jr・福）

一瀬 咲莉（八幡西・福）

有田 穂香（JBC小・福）

小学6年以下女子シングルス　（49名）　　　　6GS　

110

10

109

118

112

125 42

117 34 38

20

4

103

甲斐 愛奏羽（ＳＪＢＣ・福）

春名 彩百合（日出Ｊｒ・大）

佐 古 陽 香 （ ト リ Ｊ ｒ ・ 福 ）

25の敗者
縄稚　藍（スマイル・福）

植 山 優 衣 （ 日 出 Jr ・ 大 ）

鶴 愛 心 （ 匠 ・ 長 ）

牧 尾 星 那 （ 矢 上 小 ・ 長 ）

大塚 香織心（SJBC・福）

竹山 光梨（なかよし・佐）

白 仁 田 千 咲 （ Ｊ Ｐ ・ 長 ）

中尾 実千日（ひなとき・長）

松 丸 葵 （ 岡 垣 Jr ・ 福 ）

山 根 結 奈 （ Ｂ Ｋ Ｓ ・ 山 ）

113

119 36 40

用松 佳純（中島Jr・大)

6

岩永 果澄（矢上小・長）

松崎 心羽（ＣＯＣＯ・大）

藤村 心羽（岡垣Jr・福）

22 30

15

神 田 若 菜 （ 坂 ノ 市 ・ 大 ）

久 保 望 愛 （ 吉 野 東 ・ 鹿 ）

藤 永 美 咲 （ 三 宅 ・ 福 ）

新宮 結（若竹Ｃ・福）

山本 楓（ユナイド・宮）

原口 佳歩（トリＪｒ・福）

古賀 陽葵（諫早Ｊｒ・長）

生田 莉紗（ｶﾗｰｽﾞ・福）

中 穂 花 （ Ｃ Ｏ Ｃ Ｏ ・ 大 ）

5

127

44

小川 咲季（那珂川南・福）

柿森 梓貴（ＪＢＣ小・福）

120 37 41

126 128

43 45

107 115

24

縄稚 藍（スマイル・福）

宮本 栞那（日出Jr・大）

松田 紫李（シャトル・長）

32

18の敗者は109、26の敗者は101、
25の敗者は116、.33の敗者は108の試合です

124

17

101

108 116

111

46 47

104

105

106

16

14

121

102

33の敗者
松丸　葵（岡垣Jr・福）

1

山口 琉花（神埼ラボ・大）

2

123

114

吉永 美翔(多久ＳＰ・佐)

23 31

25

26

11

27

28

12

35 13

29

21

19

33

牧
尾

星
那
（
矢
上
小
・
長
）



R 0

2 R

2 0

0 1

0 1

2 2 0 2

R 2

1 0 2 0

0

0 0 2 0

0 2 1 1

2 0 2 2

115
2 2 115

1 2

1 0 0 1

2 2

R 2 1 0 R

0 0

2 2 2

0 0 0 0

0 0

0 2 2

R

2

2 2

1 1

25

17 21

コンソレ コンソレ

28

18の敗者

岩永 悠慎（シャトル・長）

15

22

23

26

16

27

18

19

8

101

102

103

104

山口 賢盛（ 牛津・ 佐）

田 中 耀 （ 匠 ・ 長 ）

河原田 稜介（ステラ・福）

横澤 明季（ドリホ・大）

尼崎 大翔（香陵ＢＣ・福）

中島 悠喜（トリＪｒ・福）

夏井 斗海真（岡垣Jr・福）

有田 海斗（ＪＢＣ小・福）

黑木 健翔（Ｔ&Ｍ・長）

坂本 珂弦（ 山家・ 福）

14

21の敗者
佐藤　海臣（ステラ・福）

1

2

3

4

5

6

7

鶴田 昊（ Ｓ ＪＢ Ｃ・ 福）

中 颯士（熊ＷＩＮ・熊）

山下 大陽（ｶﾗｰｽﾞ・福）

甲斐 羽槻（門っ子・宮）

佐田 優正（砂取Ｊｒ・熊）

9

10

浦田 永健（唐津Ｊｒ・佐）

磯 部 蒼 （ B モ ン ・ 鹿 ）

松島 奏太（ＳＪＢＣ・福）

14の敗者
河原田 稜介（ステラ・福）

岩永 悠慎（シャトル・長）

酒井 甚匠（ｶﾗｰｽﾞ・福）

菅原 颯人（ドリホ・大）

山本 厳氏（岡垣Jr・福）

7の敗者
黑木　健翔（Ｔ&Ｍ・長）

11

12

13

金山 晃志郎（八幡西・福）

中野 和輝（ 鳥栖・ 佐）

佐藤 海臣（ステラ・福）

石 橋 樹 ( 三 宅 ・ 福 ）

村本 麗空（熊ＷＩＮ・熊）

井 上 翼 （ 京 都 ・ 福 ）

貞
木
　
翔
陽

（
岡
垣
J
r
・
福

）

20

小学6年以下男子シングルス　（29名）　　　　6BS　

14の敗者は105、18の敗者は101、
7の敗者は108、21の敗者は104の試合です

109 24 111

113 114

110 112

105

106

107

108

貞木 翔陽（岡垣Jr・福）



小学6年以下女子ダブルス（10組）　　　　　　　6GD　　　

●予選リーグ（1日目）　（21点×1セット）

A C
矢野 岩永 武 岡本 黒木 石松 溝上

矢野 江藤 小森 須崎 三原 神川 大杉

矢野 灯梨（ＴＪ宮崎・宮） 2-0 岡 本 花 （ B ´ jr ・ 福 ） 1-0 1-0

矢野 巴菜（ＴＪ宮崎・宮） 須崎 瑠海（B´ jr・福）

岩 永 蘭 （ 山 内 Ｊ ｒ ・ 佐 ） 0-2 黒木 莉杏（国スマ・宮）
5

江藤 比菜（山内Ｊｒ・佐）
3

三原 禮花（国スマ・宮） R

武 檀咲（那珂川南・福）
1 2

石松 胡音（光岡・大） 0-1 R 0-1

小森 和聖（那珂川南・福） R R 神川 いちか（光岡・大）
3 2

※棄権の為、3セットマッチに変更
溝上 未紘（長田Ｊｒ・長） 0-1 R 1-0

大杉 莉陽（長田Ｊｒ・長）
1 4 6

森 空閑 鎌田

加藤 山﨑 白石

森 一華（唐津Ｊｒ・佐） 1-0 1-0

加藤 莉琴（唐津Ｊｒ・佐）

空閑 絆奈（ARWS・長） 0-1 1-0

山﨑 叶愛（ARWS・長）
3

鎌田 愛梨（カラーズ・福） 0-1 0-1

白石 彩音（カラーズ・福）
1 2

●順位決定トーナメント（2日目）

♦1・2位トーナメント（21点×3） ♦3・4位トーナメント（15点×3）

※会場：グローバルアリーナ ※会場：東海福岡高校コモンホール

矢野 灯梨（ＴＪ宮崎・宮） 2 石松 胡音（光岡・大）

矢野 巴菜（ＴＪ宮崎・宮） 神川 いちか（光岡・大）

0
空閑 絆奈（ARWS・長） 2 鎌田 愛梨（カラーズ・福）

山﨑 叶愛（ARWS・長） 白石 彩音（カラーズ・福）

1 ※3人棄権の為、本選へ組み替え

溝上 未紘（長田Ｊｒ・長） 黒木 莉杏（国スマ・宮）

大杉 莉陽（長田Ｊｒ・長） 0 三原 禮花（国スマ・宮）

森 一華（唐津Ｊｒ・佐） 2 武 檀咲（那珂川南・福）

加藤 莉琴（唐津Ｊｒ・佐） 2 小森 和聖（那珂川南・福）

岩 永 蘭 （ 山 内 Ｊ ｒ ・ 佐 ）

江藤 比菜（山内Ｊｒ・佐） 0 2

岡 本 花 （ B ´ jr ・ 福 ） 2

須崎 瑠海（B´ jr・福）

0
鎌田 愛梨（カラーズ・福）

白石 彩音（カラーズ・福） 0
コンソレより繰り上がり

　勝敗が同じ場合は得失点差、それも同じ場合は対戦上位、それも同じ場合はくじで決定

B

R

R

負

0

1

2

負

負 順位

0

C1
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8

A1

B2
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B1

A2 10

勝

2

1

0

勝
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9

0

1

2

2

1

0
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勝順位

1

2

3
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R

R R

3

1

C4

1

2

3

1
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2 3

2 1 2

A3

101

102

C3

B3



小学6年生以下ダブルス（6組）　　　　　　　6BD　　　

●予選リーグ（1日目）　（21点×1セット）

A
安藤 竹田 曽山 清水 黒木 時松

川﨑 北原 山住 岩元 中野 緒方

安 藤 光 （ Ｂ Ｃ 臼 杵 ・ 大 ）

川﨑 蓮士（ＢＣ臼杵・大）

竹田 侑生（リープス・長） 6-21

北原 壮真（リープス・長） 1

曽山 陽大（熊ＷＩＮ・熊） 11-21 21-5

山住 貫太郎（熊WIN・熊） 4 11

清水 陽太（グッド・鹿） 8-21 21-14 9-21

岩元 将伍（グッド・鹿） 7 14 2

黒木 湖青（ユナイド・宮） 18-21 21-11 16-21 19-21

中野 翔琉（ユナイド・宮） 10 8 13 5

時松 志優（おぐにJ・熊） 14-21 21-9 8-21 21-8 21-19

緒 方 碧 （ お ぐ に J ・ 熊 ） 15 6 9 12 3

●順位決定トーナメント（2日目）

♦1・2位トーナメント（21点×3） ♦3・4位トーナメント（15点×3）

※会場：グローバルアリーナ ※会場：東海福岡高校コモンホール

安 藤 光 （ Ｂ Ｃ 臼 杵 ・ 大 ） 2
川﨑 蓮士（ＢＣ臼杵・大）

0
清水 陽太（グッド・鹿）

岩元 将伍（グッド・鹿） 0

時松 志優（おぐにJ・熊） 0
緒 方 碧 （ お ぐ に J ・ 熊 ）

2
曽山 陽大（熊ＷＩＮ・熊）

山住 貫太郎（熊WIN・熊） 2

　勝敗が同じ場合は得失点差、それも同じ場合は対戦上位、それも同じ場合はくじで決定

黒木　湖青（ユナイド・宮）

中野　翔琉（ユナイド・宮）

竹田　侑生（リープス・長）

北原　壮真（リープス・長）

A1

A4

A3

21-11

5-21

18

21-14

9-21

A2

21-6

16

17

21-8

14-21

21-9

21-18

11-21

21-16

21-19

21-8

19-21

19-21 1

3

負

0

5

1

3

4

2

勝

5

0

4

2

順位

1

6

2

4

101

5

3

A5

A6



中学生女子ダブルス（29組）　　　　　GD

野 元 舞 （ Ｓ Ｓ Ｂ Ｃ ・ 佐 ） 百 武 依 那 （ 牛 津 ・ 佐 ）
於 保 凛 （ Ｓ Ｓ Ｂ Ｃ ・ 佐 ） 上原 奈々花（牛津・佐）

鶴丸 桐子(リトブル・長） 2 2 坂田 結愛（日章学園・宮）

山下 愛禾(リトブル・長） 松木 あみ（日章学園・宮）
2 0

百 武 依 那 （ 牛 津 ・ 佐 ） 2 0 縄 田 愛 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ）
上原 奈々花（牛津・佐） 桑 田 唯 加 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ）

須 﨑 虹 胡 （ B ´ jr ・ 福 ） 野 元 舞 （ Ｓ Ｓ Ｂ Ｃ ・ 佐 ）

岸 田 佳 奈 （ B ´ jr ・ 福 ） 0 2 於 保 凛 （ Ｓ Ｓ Ｂ Ｃ ・ 佐 ）
2 0

青 栁 咲 良 （ 山 家 ・ 福 ） 2 2 庭瀬 怜（神埼ラボ・大）
青 栁 凪 咲 （ 山 家 ・ 福 ） 吉良 和椛（神埼ラボ・大）

竹 内 蒼 （ 長 与 中 ・ 長 ） 谷崎 想來（トリッキ・福）
田島 和佳（長与中・長） 0 0 甲斐 さくら（トリッキ・福）

0 2

田中 乙羽(中間Jr・福） R 0 浦 ひとみ（那珂川南・福）
植村 香乃(中間Jr・福） 金納 陽香（那珂川南・福）

折笠 結菜（日章学園・宮） 中尾 真菜（唐津Ｊｒ・佐）
西村 美心（日章学園・宮） 0 2 2 伊藤 夢姫（唐津Ｊｒ・佐）

115 河波 あい（カラーズ・福） 2 R 岩下 芽愛（トリッキ・福） 115

赤羽 実花（カラーズ・福） 古賀 梨花（トリッキ・福）

中野 璃心（時津中・長） 角 田 遥 （ 牛 津 ・ 佐 ）
大園 椎菜（時津中・長） 0 坂 井 愛 沙 （ 牛 津 ・ 佐 ）

0 0

成清 美羽（ステラ・福） 1 山下 陽輝（ｶﾗｰｽﾞ・福）
浦川 彩那（ステラ・福） 神園 桜生（ｶﾗｰｽﾞ・福）

村 上 莉 愛 （ B ´ jr ・ 福 ） 新村 美羽（日章学園・宮）
谷 石 陽 葵 （ B ´ jr ・ 福 ） 2 R 笹原 未羽（日章学園・宮）

馬場 彩羽（トリッキ・福） 2 1 小川 陽菜乃(中間Jr・福）
伊藤 心希（トリッキ・福） 松岡 琴音 (中間Jr・福）

牧尾 柚音(リトブル・長） 吉井 華明彩（おぐにJ・熊）

松尾 緋奈音(ﾘﾄﾌﾞﾙ・長） 0 21 2 福山 杏（おぐにJ・熊）
2

後藤 あかり（那珂川南・福） 0 2

栗原 優奈（那珂川南・福）

佐藤 伶美（おぐにJ・熊） 野島 保芳（能古賀・福）
緒方 愛（おぐにJ・熊） 2 2 川野 愛奈（能古賀・福）

吉井 華明彩（おぐにJ・熊） 後藤 あかり（那珂川南・福）

福山 杏（おぐにJ・熊） 栗原 優奈（那珂川南・福）

21の敗者

コンソレ コンソレ
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101
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14
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7

2

2

11

17

4

5

6

0

2

7の敗者

24

25

105

106

107

108

0

20

111

112

11428

14の敗者は105、18の敗者は101、
7の敗者は108、21の敗者は104の試合です
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0
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）



中学生男子ダブルス（19組）　　　　　　　BD　　　

●予選リーグ（1日目）　（21点×1セット）

A D
加藤 林 谷石 中市 落合 亀山 中村

伊藤 池田 岡村 小川 松迫 木戸 吉田

加藤 稜貴（ルーツ・長） 落合 駿太(三股中・宮）

伊藤 銀（ルーツ・長） 松 迫 翼 ( 三 股 中 ・ 宮 ）

林 虎 珀 （ Ｍ Ｂ Ｔ ・ 鹿 ） 亀山 由磨（中島Jr・大) 1-0

池田 隼人（ＭＢＴ・鹿） 木戸 一希（中島Jr・大) 3

谷石 智哉（B´ jr・福） 1-0 中 村 航 琉 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ） 0-1 0-1

岡村 月斗（B´ jr・福） 2 吉 田 桃 李 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ） 1 2

中市 侑汰(須恵Ｊｒ・福） 0-1 0-1

小川 夢翔(須恵Ｊｒ・福） 4 6

B E
中野 岡﨑 塚﨑 武石 倉田 高山

田川 水元 清水 橋本 菖蒲 山田

中野 海翔（ルーツ・長） 武石 怜（おぐにJ・熊）

田川 悠帆（ルーツ・長） 橋本 拓歩（おぐにJ・熊）

岡﨑 奨（ＯＫＧＫ・福） 0-1 倉田 とうま（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 1-0

水元 朔（ＯＫＧＫ・福） 3 菖蒲 悠仁（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 3

塚﨑 誠志（三宅・福） 0-1 0-1 高山 碧士（ﾄﾘｯｷ・福） 0-1 0-1

清水　惣一郎（三宅・福） 1 2 山田 陽太（ﾄﾘｯｷ・福） 1 2

C F
山下 宮﨑 桑野 川上 結城 古川

山下 尾﨑 田上 嶺川 松村 本田

山下 純弥（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 川上 聖永（多久ＳＰ・佐）

山下 史恩（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 嶺川 七絆（多久ＳＰ・佐）

宮﨑 りく（長与中・長） 0-2 結城 泰大(百道Jr・福） 0-1

尾﨑　晴允（長与中・長） 3 松村 陽真(百道Jr・福） 3

桑 野 龍 我 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ） R R 古川 陽之丞（Bモン・鹿） 0-1 0-1

田 上 歩 武 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ） 1 2 本田 一颯（Bモン・鹿） 1 2

●順位決定トーナメント（試合番号1～4は初日・5以降は2日目）

♦1・2位トーナメント（1日目15点×3セット/2日目21点×3セット） ♦3・4位トーナメント（15点×3）

※会場：グローバルアリーナ ※会場：東海福岡高校コモンホール

谷石 智哉（B´ jr・福） 1 中市 侑汰(須恵Ｊｒ・福）

岡村 月斗（B´ jr・福） 小川 夢翔(須恵Ｊｒ・福）

宮﨑 りく（長与中・長） 高山 碧士（ﾄﾘｯｷ・福）

尾﨑　晴允（長与中・長） 山田 陽太（ﾄﾘｯｷ・福）

岡﨑 奨（ＯＫＧＫ・福） 2 0 中 村 航 琉 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ）

水元 朔（ＯＫＧＫ・福） 吉 田 桃 李 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ）

結城 泰大(百道Jr・福） 桑 野 龍 我 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ） R

松村 陽真(百道Jr・福） 田 上 歩 武 （ Ｅ Ｒ ・ 福 ）

倉田 とうま（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 古川 陽之丞（Bモン・鹿）

菖蒲 悠仁（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 本田 一颯（Bモン・鹿）

亀山 由磨（中島Jr・大) 加藤 稜貴（ルーツ・長） R

木戸 一希（中島Jr・大) R 伊 藤 銀 （ ル ー ツ ・ 長 ）

山下 純弥（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 0 塚﨑 誠志（三 宅・ 福）

山下 史恩（ﾈｨﾊﾞｰ・福） 2 清水 惣一郎（三宅・福） R

川上聖永（多久ＳＰ・佐）

嶺川七絆（多久ＳＰ・佐）

林 虎 珀 （ Ｍ Ｂ Ｔ ・ 鹿 ）

池田 隼人（ＭＢＴ・鹿）

武石 怜（おぐにJ・熊） 2
橋本 拓歩（おぐにJ・熊） 1

落合 駿太(三股中・宮）

松迫 翼 (三股中・宮）

中野 海翔（ルーツ・長）

田川 悠帆（ルーツ・長） 2

　勝敗が同じ場合は得失点差、それも同じ場合は対戦上位、それも同じ場合はくじで決定
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37の敗者は117、53の敗者は101、
52の敗者は132、68の敗者は116の試合です

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

太 田 栞 菜 （ 海 老 津 ・ 福 ）

伊藤 侑美（オウサム・宮）

後 藤 梨 花 （ Ｉ Ｋ Ｅ ・ 大 ）

53の敗者音羽 妃桜來（ＪＢＣ小・福）

隈 元 優 和 （ Ｒ Ｋ Ｒ ・ 鹿 ）

藤 田 心 音 （ ス テ ラ ・ 福 ）

南 蒼 佳 （ 神 埼 ラ ボ ・ 大 ）

福 永 颯 希 （ Ｉ Ｋ Ｅ ・ 大 ）

森實 美琴（ネィバー・福）

斉 藤 由 莉 （ トリッ キ・ 福）

山﨑 美遥（武雄青陵・佐）

久保 香遙（イーグル・宮）

32

33

34

35

36

87 91

68の敗者山﨑　真菜（海田Ｊｒ・広）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

山内 彩楽（熊大附中・熊）

松尾 ゆめか（多久ＳＰ・佐）

中 島 稟 夏 （ ル ー ツ ・ 長 ）

後 藤 凜 花 （ トリッ キ・ 福）

荒 木 ゆ ず （ Ｓ Ｊ Ｂ Ｃ ・ 福 ）

宮﨑 弥生（出水南J・熊）

生田　紗良（カラーズ・福）52の敗者

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

146

板 井 夕 莉 （ Ｕ Ｃ Ｙ ・ 大 ）

安 藤 颯 花 （ 中 島 Jr ・ 大 )

二 村 倫 央 （ 日 出 Jr ・ 大 ）

甲 斐 陽 日 （ 高 鍋 Jr ・ 宮 ）

横 路 雅 （ 川 内 Ｊ ｒ ・ 鹿 ）

141

153
85 89

中学生女子シングルス　（100名）　　　GS

149

藤田　心音（ステラ・福）37の敗者

碩 希 光 （ グ ッ ド ・ 鹿 ）

音羽 妃桜來（ＪＢＣ小・福）

川 邊 樹 子 （ グ ッ ド ・ 鹿 ）

松 藤 咲 花 （ ス テ ラ ・ 福 ）

阿 部 実 采 （ 日 出 Jr ・ 大 ）

中満 希々子（トリッキ・福）

牧 佑莉那（神埼ラボ・大）

財 津 杏 実 （ Ｉ Ｋ Ｅ ・ 大 ）

38

19

20

21

1

2

3

コンソレ コンソレ

40

142

159
157 93 95

22

23

4

5

川﨑 心愛（ユナイド・宮）

川 島 心 町 （ 羽 遊 人 ・ 福 ）

田村 心羽（ネィバー・福）

神 田 菜 月 （ 坂 ノ 市 ・ 大 ）

藤 村 唯 羽 （ Ｏ Ｋ ＧＫ ・ 福）

奥野 莉央（イーグル・宮）
57

本 田 結 香 （ＪＢＣ小・ 福）

池 田 梨 乃 （ 日 出 Jr ・ 大 ）

倉地 優衣果（羽遊人・福）

野田 百々花（大和中・佐）

武藤 仁美（日章学園・宮）

藤 杏 那 （ ト リ ッ キ ・ 福 ）

135 143

136

154

144

森 田 花 音 （ ＯＫ ＧＫ ・ 福）

中 島 逢 良 （ 唐 津 Jr ・ 佐 ）

小 野 愛 美 （ 坂 ノ 市 ・ 大 ）

香 西 菜 々 美 （ B ´ jr ・ 福 ）

安 東 彩 葉 （ 日 出 Jr ・ 大 ）

富永 陽和（出水南J・熊）

24

25

26

27

野村 怜美結（ステラ・福）

水間 凜花（日章学園・宮）

野中 愛莉（ネィバー・福）

押川 乃子（ＴＪ宮崎・ 宮）

今給黎 咲弥（カラーズ・福）

馬 場 彩 空 （ ト リッ キ・ 福）

杉 山 怜 音 （ 唐 津 Jr ・ 佐 ）

川村 明花莉（スマイル・福）

坂 口 佳 世 （ Ｓ Ｊ Ｂ Ｃ ・ 福 ）

145

岡 本 蘭 （ B ´ jr ・ 福 ）

福 園 叶 姫 （ B 鹿 屋 ・ 鹿 ）

吉田 もも花（若竹Ｃ・福）
29

伊 藤 心 陽 （ 若 竹 Ｃ ・ 福 ）

林 な な 子 （ グ ッ ド ・ 鹿 ）

岡 田 唯 花 （ 海 田 Ｊ ｒ ・ 広 ）

小 倉 芽 依 （ ＯＫ ＧＫ ・ 福）

28

高 砂 香 蓮 （ Ｒ Ｋ Ｒ ・ 鹿 ）

今長谷 美空（ＮＪＢＣ・福）

河野 彩矢乃（中島Jr・大 )

米良 茉南（日章学園・宮）

用 松 栞 菜 （ 中 島 Jr ・ 大 )

162
163 99 163

161 97 98

若 松 杏 奈 （ 飛 翔 ・ 鹿 ）

小原 七海（イーグル・宮）

64

138 82

30

31

石 橋 結 陽 （ Ｎ Ｔ Jr ・ 山 ）

高 永 悠 花 （ 海 老 津 ・ 福 ）

髙 生 加 樹 （ トリッ キ・ 福）

155

江藤 優花（カラーズ・福）

左 村 桜 都 ( Ｓ Ｊひ た ・ 大 ）

中島 つばき(リトブル・長）

上原 沙來（イーグル・宮）

柿 森 柚 貴 （ＪＢＣ小・ 福）

髙﨑 結月（那珂川南・福）

植田 聖奈（ＡＲＷ Ｓ・ 長）

萩原 綾奈（ＴＪ宮崎・ 宮）

長 坂 心 音 （ 川 内 Ｊ ｒ ・ 鹿 ）
156

140 76 148

158 94 96 160

139
147

村 岡 奈 佳 （ B モ ン ・ 鹿 ）

吉 武 愛 純 （ 八 幡 西 ・ 福 ）

石橋 咲希（多久ＳＰ・佐）

山 﨑 真 菜 （ 海 田 Ｊ ｒ ・ 広 ）

緒 方 明 岬 （ Ｌ Ａ Ｊ Ｒ ・ 福 ）

押川 聖菜（ＴＪ宮崎・ 宮）

田 村 実 希 （ 大 池 Jr ・ 福 ）

岡林 莉央（日章学園・宮）

立 石 朱 優 （ ト リッ キ・ 福）

岩 元 一 華 （ B 鹿 屋 ・ 鹿 ）

川 本 爽 花 （ 八 幡 西 ・ 福 ）

52

152 92

18

衛 藤 結 奏 （ Ｓ Ｊ Ｂ Ｃ ・ 福 ）

引 地 陽 愛 （ Ｒ Ｋ Ｒ ・ 鹿 ）

宮 本 梨 華 （ 三 筑 中 ・ 福 ）

下 沖 菫 （ 日 章 学 園 ・ 宮 ）

生田 紗良（カラーズ・福）

佐藤 唯愛（ＳＪひた・ 大）

藤

杏
那
（
ト
リ
ッ
キ
・福
）
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1 0

0 0

0 79 2
2 2
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38 0 0 54
2

0 63
0
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123

1 39 55 0
2 2

2 2

本田 航希（ステラ・福）

前 田 康 太 （ Ｄ Ｂ ・ 熊 ）

大橋 飛南汰（日出Jr・大）

107

坂本 詩音（タマナJ・熊）

溝 口 蓮 （ ル ー ツ ・ 長 ）

前田 恵吾（ＢＣ春日・大）

松田 斗輝 (ＳＪひた・大）

129

108

130

富田 進之助（海老津・福）

坪根 健太（ステラ・福）

名古屋 昂太（唐津Jr・佐）

益 満 輝 月 （ 鹿 Ｊ ｒ ・ 鹿 ）

110 中原 維吹（日章学園・宮）

142

草場 隆之介（山内Ｊｒ・佐）

佐藤 清春 (ＳＪひた・大）

松島 悠梛（ＳＪＢＣ・福）

12

13

14

帆足 奏人（トリッキ・福）

53
宮 本 侑 季 （ Ｄ Ｂ ・ 熊 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

29

上西 嶺太（照葉中・福）

池 田 尊 （ Ｊ Ｂ Ｃ 小 ・ 福 ）

中村 歩睦（足立Ｃ・福）

150

125

104

105

126

118

28

西 山 瑛 祐 （ Bモ ン・ 鹿 ）

麻生 陸斗（ルーツ・長）

宮崎 虎太郎（須恵Ｊｒ・福）

沖 央 理 （ グ ッ ド ・ 鹿 ）

松尾 恵介（トリッキ・福）

野元 愛和 (百道Jr・福）

134
15

16

17

45

宮脇 斗貴音（ｽﾏｲﾙ・福）

中 尾 光 （ Ｕ Ｃ Ｙ ・ 大 ）

岡 部 隼 （ カラ カル ・ 熊 ）

本 庄 大 珠 （ 鳥 栖 ・ 佐 ）

岩下 恵太朗（トリッキ・福）

竹 川 遥 登 （ 板 中 ・ 福 ）

43

133

大 中 健 （ 羽 遊 人 ・ 福 ）

古泉 佑翔（岡垣Jr・福）

武藤 郁大（ＢＣ春日・大）

山下 蒼輔（イーグル・宮）

田 畑 旬 （ 足 立 Ｃ ・ 福 ）
115

渡邉 瑠斗（トリッキ・福）

松 村 幸 典 （ Ｄ Ｂ ・ 熊 ）

呼子 遥海（羽遊人・福）

宮川 宙 （出 水南 J・ 熊）

尾崎 健大（スマイル・福）

坂上 晴己（砂取Ｊｒ・熊）

古賀 稜大（イーグル・宮）

小 澤 好 誠 （ グ ッ ド・ 鹿 ）

嶋 村 柊 吾 （ Ｕ Ｃ Ｙ ・ 大 ）

中学生男子シングルス　（87名）　　　BS

132

144140 72

26 42

124

コンソレ コンソレ

立田　悠眞（臼杵ＴＢ・大）24の敗者

濱口 虎太郎（能古賀・福）

藤井 心大朗（海老津・福）

劉 宗哲 （出 水南 J・ 熊）

下 向 遼 （ 別 府 Ｊ ｒ ・ 大 ）

40の敗者劉　宗哲（出水南J・熊）

牧 大 地 (SJ ひ た ・ 大 ）

崎田 虎大郎（B´ jr・福）

立田 悠眞（臼杵ＴＢ・大）

戸 髙 樹 （ 日 出 Jr ・ 大 ）

113102

146

19

江藤 拓心（トリッキ・福）

18
60

128 136

74 78

119

相 川 晴 翔 （ Ｆ Ｂ Ｓ ・ 佐 ）

藤 園 友 （ 飛 翔 ・ 鹿 ）

山 﨑 巧 （ ス テ ラ ・ 福 ）

角中 琉央（熊ＷＩＮ・熊）

菅 原 岳 （ＢＣ春 日・ 大）

栁 克 弥 （ 能 古 賀 ・ 福 ）

154 86
152 84 85

106

154

127

153

髙 波 瑠 禾 （ Ｉ Ｋ Ｅ ・ 大 ）

117

前
山
 

竜
之
介

(

多
久
S
P
・
佐

)

145

141 73

30 135

77

116

148

114103

80 82

137

34 50

20
戸 次 陽 大 （ Ｕ Ｃ Ｙ ・ 大 ）

白石 琉夏（カラーズ・福）

横山 詢（イーグル・宮）
120

平道 遥太（海老津・福）

北 和希（春日南中・福）

楢﨑 琉偉（唐津Jr・佐）

古野 峻徳（足立Ｃ・福）

六反田 優詩（グッド・鹿）

山田 悠陽（トリッキ・福）

138

149 81 83 151

121

21

前山 竜之介(多久SP・佐)

辛 尹同 （出 水南 J・ 熊）

諸熊 凌玖（ＪＢＣ小・福）

左村 希之助(ＳＪひた・大）

樋口 隼歩（新宮東・福）

浦 邊 力 一 （ Ｕ Ｃ Ｙ ・ 大 ）

109

24の敗者は112、40の敗者は101、
39の敗者は123、55の敗者は111の試合です

131 139

143 75 147

122竹 市 周 叶 （ グ ッ ド・ 鹿 ）

宗 哲 平 （ ト リ ッ キ ・ 福 ）

岩田 遥希（スマイル・福）

反葉 豪太（日出Jr・大）

樋 渡 優 （ 山 内 Ｊ ｒ ・ 佐 ）

篠原 諒成（羽遊人・福）

松﨑 龍太朗（ＯＫＧＫ・福）

酒井　唯人（ＳＪＢＣ・福）39の敗者

22

23

小 嶋 来 夢 （ Ｕ Ｂ Ｅ ・ 山 ）

55の敗者岩田　遥希（スマイル・福）

37

梅野 アジザン 遥生（ﾈｨﾊﾞｰ・福）

酒井 唯人（ＳＪＢＣ・福）

111


